গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় সঞ্চয় অধিদপ্তর
অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়
কম্পিউটার সেল
এনএসসি টাওয়ার (১৮তলা), ৬২/৩ পুরানা পল্টন, ঢাকা।
[www.nationalsavings.gov.bd](http://www.nationalsavings.gov.bd)

স্মারক নম্বর: ০৮.০৪.০০০০.০১৪.১৬.০০১.২২.১

তারিখ: ১ মাঘ ১৪২৯

১৫ জানুয়ারি ২০২৩

বিষয়: ‘জাতীয় তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি নীতিমালা ২০১৮’ এর করণীয় বিষয়সমূহ বাস্তবায়ন অগ্রগতির ত্রৈমাসিক প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে।

সূত্র: অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ হতে প্রাপ্ত পত্রের সূত্রঃ ০৮.০০.০০.০০.০৪৬.৩৫.০০৪.২০.২৩ তারিখঃ ২৪-০৩-২০২২
স্থিঃ।